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فال روزانه یکشنبه 17 اردیبهشت ۱۴۰۲&#47;فال حافظ امروز
مَثَلی هست با این مضمون که به فال اعتقاد نداشته باش ولی نیم نگاهی بهش داشته باش!! اگر با این مثل موافق هستید می توانید فال روزانه امروز

(طالع بینی روزانه) خودتان را بر اساس ماه تولد هر روز در این پست مشاهده کنید.

به گزارش سایت خبری پرسون، در ادامه با فال امروز من با ما همراه شوید.

فال روزانه واقعی شخصی برای متولدین ۱۷ اردیبهشت:

فال روز تولد: شما همیشه کارهایتان را با تمام انرژی و از روی عشق و علاقه انجام می دهید و همین موضوع باعث می شود که از هر دقیقه زندگی خود
لذت ببرید. این تمرکزی که شما روی کارهایتان دارید امسال باعث خواهد شد که پاداش کارهایتان را به صورت شگفت آوری مشاهده کنید و نتیجه
سرمایه گذاری هایی که کرده اید را هم به بهترین شکل ممکن بگیرید. موفقیت بسیاری در انتظار شماست و زندگی فوق العاده ای را تجربه خواهید کرد.
شاید در شرایط موجود فکر کنید که رسیدن به عشقتان خیلی دور از دسترس است، اما اگر واقعا قرار باشد به شخصی که دوست دارید برسید گذشت
زمان همه چیز را درست خواهد کرد. امسال تا می توانید با دوستان و عزیزان خود وقت بگذرانید، خانواده و دوستان شما عزیزترین دارایی شما هستند.
برای حفظ سلامتی خود در سالی که پیش رو دارید باید به تغذیه و استراحت خود توجه کافی داشته باشید. اگر قصد ادامه تحصیل را دارید امسال

فرصت بسیار خوبی برای شما خواهد بود، زمان را از دست ندهید.

فال امروز متولدین فروردین

یک جدایی موقت و دوری از شخصی که دوست دارید، باعث ناراحتی شدید شما خواهد شد و وحشتناک ترین سناریوهای ممکن به ذهنتان خواهند
آمد و حتی به این فکر خواهید افتاد که شاید طرف مقابلتان شما را دیگر دوست نداشته باشد و به شخص دیگری علاقمند شده باشد. این کار را با
خودتان نکنید! طرف مقابلتان نیز به احتمال زیاد دلتنگ شما است اما به دلایل حرفه ای و یا شاید هم خانوادگی، مجبور است کمی از شما دور باشد.
خیالتان از این که عشقتان دوباره نزد شما باز خواهد گشت راحت باشد، کافی است کمی صبور باشید. این روزها تا حدی مضطرب و نگران هستید
چون بر این گمان هستید که فردی ممکن هست زیر قول خود زده و به شما نارو بزند طبیعی ست که حس ناامیدی را تجربه کنید ولی به این احتمال
هم بیندیشید که ممکن هست بیهوده ازکاه کوه بسازید بهتر است تا جای ممکن، واکنش تند و نسنجیده نشان ندهید، مراقب باشید دیگران از سادگی

و صداقت سواستفاده نکنن اما فریب ظواهر را نخورید.

فال امروز متولدین اردیبهشت

این اواخر مرتب به ورزش و پیاده روی، آن هم به صورت طولانی مدت، رفته اید؟ پس امروز منتظر احساس دردی شدید در پاها و عضلاتتان باشید.

برای این که دردتان آرام شود هنگام رفتن به محل کارتان کفش های راحتی بپوشید و تا جای ممکن از پاهایتان کار نکشید و به آنها استراحت بدهید.
قبل از خواب هم یک دوش آب گرم بگیرید تا هم دردتان آرام شود و هم بهتر بخوابید. امروز سر و کله یک نفر پیدا خواهد شد که پیشنهادی برای شما
دارد که می تواند زندگیتان را به طور کلی تغییر دهد و رد کردن چنین پیشنهادی به نظرتان کاملا غیر منطقی است. شانس دوبار به سراغتان نمی آید
مواظب باشید که از موقیتها به موقع استفاده کنید به تازگی از مسافرتی لذت بخش برگشته اید از عهده تمام مسولیتها و وظایف خود بر می آیید و
عاقبت پاهایتان را بر روی زمین می گذارید انرژی خود را بیهوده با شکایت کردن هدر ندهید و به امور نیمه تمامتان رسیدگی کنید به این شکل بعدا

دچار عذاب وجدان نخواهید شد.

فال امروز متولدین خرداد

امروز یکی از دوستان نزدیکتان و یا شاید هم شخصی که دوستش دارید در شرایط روحی بدی قرار دارد. شاید بخواهید سعی کنید حال و هوای او را
تغییر دهید. او را به تماشای یک فیلم کمدی، یک نمایش هنری و یا یک مهمانی دعوت کنید و اگر در ابتدا دعوتتان را رد کرد تسلیم نشوید و به انجام
این کار اصرار کنید. این کار باعث خواهد شد که دوستتان از این حالت کسالت و بی حوصلگی بیرون بیاید و این موضوع علاوه بر او باعث خوشحالی
خودتان هم خواهد شد. تغیرات برخوردتان با اطرافیان بیش از این قابل پنهان کردن نیستند. برای حفظ دوستی هایتان باید انرژی زیادی صرف کنید
بخاطر بسپارید برای همیشه نمی توان در کاخ رویا ها زندگی کرد بهتر است نظرات و ایده هایتان را دو باره مرور کنید و درصورت لزوم اصلاحات لازم را

در آنها ایجاد کنید گاهی واقعیت بسیار سخت تر و پیچیده تر از آن چیزیست که در حال حاظر تصور میکنید. جشن بزرگی در پیش دارید.

فال امروز متولدین تیر

امروز ممکن است در آشپزخانه خانه تان با مشکلات لوله کشی مواجه باشید و یا یکی از وسایل برقی آشپزخانه از ار افتاده باشد. این مشکل هر چه که
باشد پیچیده تر از آن است که خود شما از پس تعمیر آن بربیایید. پس هر چه سریعتر با شخصی که در این زمینه تخصص دارد تماس گرفته و



بخواهید برای تعمیرات و برطرف کردن این مشکل به خانه تان بیاید. اگر بخواهید خودتان این تعمیرات را شروع کنید تنها اوضاع را از این که هست
بدتر خواهید کرد و به جای صرفه جویی خرج بیشتری روی دست خود خواهید گذاشت. شانس به شما لبخند میزند این لبخند را پاسخ گو باشید . این
روزها ممکن است با خودتان در ستیز و کشمکش باشید . شور وشوق سطحی تان به واسطه شکست اخیر تحت تاثیر قرار گرفته . در مورد کاری که باید
انجام دهید هیچ شک و تردیدی ندارید حتی اگر مجبور باشید از انجام برخی از مسائولیت هایتان طقره بروید . پل های پشت سرتان را به یکباره خراب

نکنید.

فال امروز متولدین مرداد

با تلفن همراهتان مشکل دارید؟ اینترنت درست کار نمی کند؟ ترافیک دیوانه کننده است؟ شاید بهتر باشد امروز را در خانه مانده، تلفن همراهتان را
خاموش کرده و بیخیال کارتان و همچنین دوستانتان شوید و زمانتان را به پرداختن به کارهای خودتان و خانه اختصاص دهید. ممکن است بعضی از
کارهایتان کمی عقب بیفتند، اما بعدا آنها را با کیفیت بهتری انجام خواهید داد. با آنهایی هم که جوابشان را نداده اید بعدا تماس خواهید گرفت،
مطمئن باشید چیز خیلی مهمی را از دست نخواهید داد. بهتر است تا جای ممکن عمل گرا و واقع بین باشید ، رفتارهایتان باعث میشود ب چشم یک
دوست کمتر از قبل قابل اطمینان باشید. در حال حاضر کارهای زیادی برای انجام دادن دارید باید بر میزان تلاش و کوشش خود بیافزایید حتی اگر

احساس خستگی میکنید باید خود را برای ادامه راه آماده کنید برای تغییر در وضعییت فعلی زندگیتان ابتدا باید ب اشتباه خود اعتراف کنید.

فال امروز متولدین شهریور

امروز وسیله ای که برای شما بسیار با ارزش است یک جای خانه گم شده است و هر چقدر هم که به دنبال آن بگردید نخواهید توانست پیدایش کنید.
شاید از روی لجبازی بیخیال جستجو برای یافتن این وسیله نشوید و وقتی به خودتان بیایید که بیشتر از یک ساعت برای یافتن آن دور خودتان
چرخیده اید. این وسیله قطعا در خانه گم شده است و به احتمال زیاد هم زیر یک چیزی و یک جایی افتاده است که حتی فکرش را هم نمی کنید. تا
جای ممکن از نشان دادن جنبه آسیب پذیر و حساستان به دیگران خود داری کنید. پنهان نکردن احساساتتان می تواند نتیجه معکوس به دنبال داشته
باشد. روابط دوستانه و اجتماعی تان با تغییراتی مواجه خواهد شد. دست از منفی بافی برداید و پذیرای استدلال اطرافیانتان شوید. حتی المقدور به

ندای قلبتان گوش فرا دهید. با گول زدن خودتان, راه به جایی نمی برید.

فال امروز متولدین مهر

اگر در حال حاضر دارید با مشکلات مالی دست و پنجه نرم می کنید باید در نظر داشته باشید که قرض گرفتن از دیگران نمی تواند راه حل خوبی برای
شما باشد، زیرا با این کار در نهایت هیچ مشکلی را حل نکرده اید. امروز شاید عشقتان به شما پیشنهاد کند که با هم به یک سفر رمانتیک دونفره بروید،
آن هم به جایی که مدت ها در رویاهایتان آرزوی رفتن به آنجا را داشته اید. شرایط لازم برای این سفر تقریبا فراهم هستند، اما حرف های طرف
مقابلتان فعلا در حد ایده هستند و هنوز تصمیم قطعی اش را نگرفته است، پس زیاد ذوق زده نشوید. کارهای زیادی در انتظارتان هستند که ملزم به
انجام آنها هستید گرچه علاقه ای به شروع کار ندارید ،تنبلی فقط باعث دور شدن شما از مسیر پیشرفت می شود ،به جای حرف زدن و اعتراض تمام
انرژیتان را روی انجام کارهایتان متمرکز کنید، درحال حاضر شما کاملا با شرایط موجود انس گرفته اید، بنابراین میتوانید به درستی تصمیم گیری کنید، تا

جای ممکن بیهوده سر خود را شلوغ نکنید.

فال امروز متولدین آبان

امروز شما احساس می کنید که یکی از دوستان نزدیک و یا اعضای خانواده تان دارد با مشکلات و ناراحتی هایی دست و پنجه نرم می کند که نمی
خواهد د رمورد آنها چیزی به شما بگوید. این مشکلات چه بیماری های جسمی و روحی باشند و چه مسائل مادی و امثال آن، حداقل تا زمانی که خود
این شخص نخواهد، کار زیادی برای حل آنها از دست شما ساخته نیست. اگر می بینید که این شخص تمایلی به صحبت در ان رابطه ندارد بهتر است
حتی اگر برایتان دشوار باشد هم او را به حال خودش رها کنید، این کار برای هر دوی شما بهتر خواهد بود. این روزها شما اصلا مایل نیستید در مورد
زندگی خصوصی خود با دیگران صحبت کنید در نتیجه روابط اجتماعیتان را محدود خواهید کرد. اشتباه نکنید. شما هرگز نمیتوانید هر کاری را به زور
انجام دهید. پافشاری به نتیجه می رسد اما همیشه نتیجه ی مطلوب به بار نمی آورد. هر از گاه تغییری کوچک ایجاد کنید تا اطرافیانتان به تغییرات

رفتاری شما عادت کنند.

فال امروز متولدین آذر

هدفی که این اواخر به دنبال آن بوده اید در حال حاضر عملی به نظر نمی رسد و شاید مجبور باشید برای مدتی آن را به تعویق بیندازید. ممکن است
کهاین موضوع باعث ناراحتی و عصبانیت شما بشود، اما اگر خوب فکر کنید خواهید دید که فعلا این بهترین کاری است که در این رابطه از دستتان
برمی آید. شما قطعا رویاها و اهداف دیگری هم دارید، کمی به آنها فکر کرده و ببینید کدام یک برایتان از اولویت بیشتری برخوردار است و احتمال
دست یابی به آن برایتان بیشتر است. گاهی موانع کوچک در واقع توفیقی اجباری برای ما هستند. شانس دوباره به شما روی میاورد و بدبیارى هاى ماه
هاى اخیر را جبران میکند اگر راهی که در پیش دارید به مقصد نمیرسد هرچه زودتر راه دیگری را امتحان کنید به زودی به اهداف کوتاه مدتتان خواهید
رسید به جای غوطه ور بودن در شک و بدبینی جمله ی من میتوانم را ملکه ى ذهن خود کنید و به این ترتیب به خود امید دهید تا میتوانید به موقع

سر قرارهای ملاقاتتان حاضر شوید.

فال امروز متولدین دی

امروز انگار هر چقدر بیشتر برای به دست آوردن اطلاعاتی که لازم دارید تلاش می کنید نتیجه کمتری می گیرید و این موضوع باعث سردرگمی شما شده



است. آیا مشغول انجام یک پروژه تحقیقاتی هستید؟ اطلاعات مورد نیازتان خیلی مبهم و دور از دسترس به نظر می رسند؟ فعلا بهتر است که روی چیز
دیگری کار کنید و چند روز دیگر سراغ این پروژه بیایید؛ در غیر این صورت ممکن است اطلاعات اشتباهی به دست آورده و بر اساس آنها همه زحمات
خود را به خطر بیندازید. دنبال کردن یک برنامه ثابت شاید در ظاهر راه خوبی باشد اما در دراز مدت میتواند تاثیرات منفی نیز بهمراه داشته باشد بی
ارادگی و تزلزل یکی از اطرافیانتان شما را نگران کرده است . از همه انتظار یکسان نداشته باشید زندگیتان وارد مرحله ی جدیدی از امنیت و استقامت

می شود با هوشیاری می توانید مانع کاری را از پیش رو بردارید.

فال امروز متولدین بهمن

یکی از اعضای خانواده و یا همسایه هایتان ممکن است مجبور به این شود که به شهر و یا کشور دیگری مهاجرت کند. این موضوع می تواند از لحاظ
احساسی برای شما ناراحت کننده باشد و نتوانید به راحتی با او خداحافظی کنید. دل کندن از آنهایی که دوستشان داریم همیشه کار دشواری است، اما
این موضوع می تواند درس ارزشمندی برای شما باشد و یاد بگیرید که گاهی از عزیزترین ها هم باید جدا شد. خوشبختانه این بار این جدایی به خاطر
اتفاقات خوبی است که قرار است در زندگی شخصی که برایتان عزیز است بیفتند. به شکلی ناگهانی و غیر منتظره تغییری در روند زندگیتان پدید خواهد
آمد که راه و مسیر آینده تان را شکل می دهد. این همان کلید راهنمایی است که همیشه در جستجویش بودید. پیشرفتی چشمگیر دلسردی را از شما
دور می کند و به تقویت مهارت های مدیریتی تان منجر می شود. این روز ها شما عقیده ی روشنی در مورد کاری که باید انجام بدهید دارید. از عقیده

ی خود دست برندارید.

فال امروز متولدین اسفند

امروز مسائل مادی مثل فاجعه به نظر می رسند. شاید با برخی موانع موقتی مواجه شده باشید، اما شما نگرشی بسیار منفی به اوضاع دارید و به جای
این که کل تصویر را در نظر داشته باشید روی مشکلات و کمبودها متمرکز شده اید. کافی است بنشینید و با خودتان کمی حساب و کتاب کنید تا ببینید
اوضاع خیلی بهتر از آن چیزی است که در نگاه اول به نظر می رسید. هر هزینه ای که سر راهتان سبز شود شما قادر خواهید بود آن را مدیریت کنید.
ذهنتان را روی کارهایی که باید انجام دهید متمرکز کرده و تمام توان خود را برای انجام آن به کار بگیرید. کینه های کهنه را از دل بیرون کنید بجای
اینکه دست رو دست بگذارید و منتظر باشید تا وقایع شما را بیش ببرند خودتان برنامه ریزى کنید و با ان بیش روید ،اکه جواب کسى را الان ندهید و
سنجیده عمل نکنید فرصت را از دست میدید و همیشه خودتان را سرزنش میکنید، قبل از شروع هر کار جدید ابتدا میزان تحمل خود را محک بزنید.

نحوه گرفتن فال حافظ

برای فال گرفتن از دیوان خواجه شیرازی ابتدا باید نیت کرد و او را به عزیزترین هایش یعنی خداوند و معشوقه اش (شاخ نبات) قسم داد.

برخی از افراد مذهبی برای گرفتن فال حافظ وضو میگیرند زیرا به تقدس آن ایمان دارند و سپس جمله ای اینگونه ادا می کنند که ای حافظ شیرازی تو
محرم هر رازی ، تو را به خدا و به شاخ نباتت قسم که هر چه صلاح و مصلحت می بینی برایم آشکار و آرزوی مرا برآورده سازی.

جایگاه گرفتن فال نزد ایرانیان

اغلب ایرانیان از دیرباز برای اطلاع از آینده خود فال می زنند و به آن اعتقاد دارند به اینصورت که آن ها فال خوب زدن را «مروا» و فال بد زدن را
«مرغوا» &ndash; تشکیل شده از مرغ و آوا &ndash; گویند. معمولا فال گرفتن از دیوان حافظ در روزهای عید ملی یا مذهبی نظیر نوروز بر سر سفره
هفت سین، و یا شب یلدا انجام می شود و برای فال حافظ گرفتن فردی با سواد و مورد احترام انتخاب می گرد که صدای رسا و خوبی نیز داشته باشد.

دیرینه گرفتن فال حافظ :

اولین بار فال زدن با دیوان حافظ پس از مرگ وی آغاز شد. قضیه از این قرار بود که عده ای با دفن پیکر او در مصلی مخالفت می کردند تا اینکه برای
حل این مشکل اشعار حافظ را در سبدی ریختند و کودکی یکی از این اشعار را به تصادف جدا می کند و اینگونه بود که اولین تفال به حافظ انجام شد ،
در آن روز به حافظ لقب لسان الغیب دادند زیرا به طرز عجیب و باور نکردنی با غزل شماره ۸۲ خود پاسخ جماعت ریاکار را داد. این غزل زیبا چنین است
:

کنون که می دمد از بوستان نسیم بهشت / من و شراب فرح بخش و یار حور سرشت

مکن به نامه سیاهی ملامت من مست / که اگه است که تقدیر بر سرش چه نوشت؟

قدم دریغ مدار از جنازه حافظ / که گرچه غرق گناهست، می رود به بهشت


